
BUS TOH08 TOH10

giorni di effettuazione
8, 15 e 22 

marzo

8, 15 e 22 

marzo

NOVARA 6:45 12:23

CALTIGNAGA 7:02 12:40

MOMO 7:11 12:49

VAPRIO D'AGOGNA 7:15 -

SUNO 7:19 -

CRESSA FONTANETO 7:25 13:03

BORGOMANERO 7:37 13:15

GOZZANO 7:48 13:26

ORTA MIASINO 8:05 13:43

PETTENASCO 8:10 13:48

OMEGNA 8:18 13:56

OMEGNA C. 8:26 14:04

GRAVELLONA TOCE 8:36 14:14

ORNAVASSO 8:43 14:21

CUZZAGO 8:51 14:29

PREMOSELLO 8:57 14:35

VOGOGNA OSSOLA 9:01 14:39

PIEVE VERGONTE 9:10 14:48

PIEDIMULERA 9:16 14:54

PALLANZENO 9:21 14:59

VILLADOSSOLA 9:26 15:04

DOMODOSSOLA 9:42 15:20

BUS TOG99

giorni di effettuazione
8, 15 e 22 

marzo

DOMODOSSOLA 5:46

VILLADOSSOLA 6:02

PALLANZENO 6:07

PIEDIMULERA 6:12

PIEVE VERGONTE 6:18

VOGOGNA OSSOLA 6:27

PREMOSELLO 6:31

CUZZAGO 6:37

ORNAVASSO 6:44

GRAVELLONA TOCE 6:51

OMEGNA C. 7:01

OMEGNA 7:09

PETTENASCO 7:17

ORTA MIASINO 7:22

GOZZANO 7:39

BORGOMANERO 7:51

CRESSA FONTANETO 8:03

MOMO 8:17

CALTIGNAGA 8:26

NOVARA 8:43

BUS NOVARA - DOMODOSSOLA

BUS DOMODOSSOLA - NOVARA


